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Gnr. 12 bnr. 37 - Angående eiendom 

Dette blir søknadspliktig da avstanden til nabogrense er under 4 meter- det må også foreligge 

avstandserklæring fra nabo. 

Du kan henvende deg t i l  servicetorget for å få nødvendige papirer (Det er en såkalt 20-4 søknad, som kort sagt 

betyr at du kan søke selv). 

Med forbehold om samtykke fra nabo kan jeg for øvrig ikke se noen grunn til at dette skulle være noe 

problem. 

Med hilsen 

Karl Inge Stumo 

saksbehandler 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 

Karmøy kommune, Rådhuset, postboks 167, 4291 KOPERVIK I E-post: post@karmoy.kommune.no 
Telefon: 52857500 I Organisasjonsnummer: 940791901 



Angåande eigedom 

Eg har overtatt eigedom på Sevland, Sevlandvegen 79. Dette er eit hus som ligg like ved ein veg, med 

hovudutgang mot vegen. Det var nok greitt å ha utgang der når huset blei bygd, men med den 

trafikken som er nå, så bør eg ikkje ha dør der. Det betyr at eg vil setja eit vindauge inn i vest, i staden 

for døra. Dette vindauget vil vera eit lite avlangt, 80cmx50cm, som oppe til høgre på vestsida. 

Det er også ei dør i aust på huset. Dette er døra som blir brukt i dag, og eg ynskjer å gjera dette om til 

ny hovudinngang. Eg ynskjer difor å leggja på 1,4 m u t  mot aust i frå døra og nord, 2,6 m med eit 

skråtak midt på veggen og ut, for å laga ein gangslik at eg ikkje må gå rett inn i stova/kjøkken. Høgda 

på det lågaste vil vera 2,2 m. Utvendig mål på austre vegg er 5,5 meter. 

Er dette noko som er søknadspliktig? 

Eg har lagt ved ein del bilete for betre forklaring om det trengs. 

Mvh 

Mona Sævik 

monasaevik@outlook.com 

mob: 41455534 
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Vestre sida av huset i dag. Eg serfor meg at me byter døra med eit vindauge som oppe til høgre her. 



Austsida av huset. Utgang mot hagen. Ynskjer å laga ein liten gang ut mot hagen, og nord langs huset. 
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